
s Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2018/01258/OSR/OBJ

Datum vyhotovení: 03.10.2018

Dodací lhůta: 30.06.2019

Odběratel:Dodavatel:

Ing. ŠIMEK PAVEL

Rybářská 401

68801

IČO: 13697129

DIČ: CZ5806261472

BÚ:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77913 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Uherský Brod

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 1.10.2018, která tvoří přílohu této objednávky, u Vás objednáváme zajištění
autorského dozoru (AD) a technického dozoru investora (TDI) na akci "Úprava Sluneční louky OLÚ Paseka", registrační
číslo CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_060/0006127, který je spolufinancován z Operačního programu Životní prostředí. AD aTDÍ
budou vykonávány v období 10/2018 - 06/2019.

Cena je stanovena jako maximální v rozsahu:
AD: 17 424,00 Kč včetně DPH
TDI: 78 408,00 Kč včetně DPH

Fakturován bude skutečný počet hodin dle provedených prací s hodinovou sazbou 600,00 Kč /hod bez DPH.
Fakturace bude provedena následovně:
Fakturace za AD - jednou fakturou po ukončení stavby.
Fakturace za TDI - dvěma fakturami, 1. faktura za rok 2018 vystavena k 31.12.2018,2. faktura za rok 2019 vystavená k
30.6.2019
Splatnost faktur bude nastavena na 21 kalendářních dnů od převzetí faktury. Na fakturu prosím uveďte název projektu a
registrační číslo.

Dodavatel je povinen archivovat dokumentaci vztahujících se k realizaci projektu minimálně do konce roku 2028 a
poskytnout součinnost všem orgánům oprávněným k provádění kontroly vztahující se k realizaci projektu a vytvořit jim
podmínky k provedení případné kontroly.

Předpokládaná cena celkem: 95 832,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

vedoucí odbori^štrategického rozvoje kraje

Krajského úřadu Olomouckého kraje

[Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.

Rozpočtová skladba:

Částka§ POL ZJ uz ORJ ORG

v.20110207 04.10.2018 13:53:301 i 2

*KUOLX01696HF*



! J 106100884 [ 0000000059 ] 0060005101237] 5(H)(fo,00 Kč j003523 5169 000

Vyřizuje: Podpis příkazce operace:

Telefon:

Fax: Podpis správce rozpočtu:

E-mail:

Změna rozpočtové skladby:

§ POL ČástkaUZ ORJ ORG

Podpis příkazce operace: ozpočtu:

v.20110207 2 / 2 04.10.2018 13:53:30



mg. pavei Simek - FtoRAK Í
! émá

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a,

779 11 Olomouc

m

Nabídka na výkon aurorského dozoru (AD) a technického dozoru investora (TDI) na akci:

"Úprava Sluneční louky OLÚ Paseka"

Investor: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Termín realizace akce: 10/2018 - 06/2019

Místo realizace : OLÚ Paseka

Předpokládaná účast AD - 4 kontrolní dni (max. 20 hod) a definování detailů pro stavbu -
osázení, kotvení apod, (max. 4 hod) Celkem max. 24 hod.

V rámci výkonu AD budou prováděny případné drobné projekční práce vyvolané potřebami
realizace akce. Výkon AD zahrnuje účast na jednáních v souvislosti s realizací akce, kontrolu
dokumentace skutečného provedení díla vypracované zhotovitelem a její předání
investorovi. AD bude vykonáván jako občasný, na základě písemného nebo telefonického
vyzvání, učiněného v předstihu nejméně 2 pracovních dnů.

a) Odměna za výkon autorského dozoru v hodinové sazbě:

odměna bez DPH
DPH 21%
odměna včetně DPH

600 Kč/hod
126 Kč/hod
726 Kč/hod

za každou započatou hodinu 726 Kč včetně DPH

b) předpokládaná max. odměna celkem (max. 24 h)

odměna bez DPH
DPH 21%
Max. odměna včetně DPH 17 424 Kč

14 400 Kč
3 024 Kč

■
AdresaPověřené osoby:

Tel./fax -•
E-mail :
WWW

IČO " v '
DIČ .

••



Nabídka na výkon technického dozoru investora (TDI) na akci:

"Úprava Sluneční louky OLÚ Paseka"

Termín realizace akce: 10/2018 - 06/2019

Misto realizace : OLÚ Paseka

Předpokládaný počet kontrolních dni 18 (max. 108 hod.)

b) Odměna za výkon TDI v hodinové sazbě:

odměna
DPH 21%
odměna včetně DPH

600 Kč/hod
126 Kč/hod
726 Kč/hod

b) předpokládaná max. odměna celkem (max. 108 hod.)

64 800 Kč
13 608 Kč

Max. odměna včetně DPH 78 408 Kč

odměna bez DPH
DPH 21%

Pověřená osoba:

| Termíny fakturace:
AD -1 faktura na závěr, tj. po dokončení díla v červnu 2019
TDI - 2 faktury - první za TDI za r. 2018 a druhá za rok 2019

Zpracoval

lna Pavel Šimek -Florart
Rybářská 401

68801 Uherský Brod
Ifi:

Tet:

Uherský Brod 1.10. 2018



Poučová Radka

Od:
pondělí 8. října 2018 22:49

Akceptace objednávky č. 2018/01258/OSR/OBJ

Odesláno:
Komu:
Předmět:

Akceptuji objednávku č. 2018/01258/OSR/OBJ na zajištění autorského dozoru a technického dozoru
investora na akci „Úprava Sluneční louky OLÚ Paseka“. Objednávka je realizována v rámci projektu
„Úprava Sluneční louky OLÚ Paseka", registrační číslo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/17 060/0006127,
který je spolufinancován z Operačního programu Životní prostředí.

Projektant
Ing. Pavel Šimek - Florart
Rybářská 4041
688 01 Uherský Brod


